1

EDITAL N.º 012/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS/MS

 JORGE APARECIDO QUEIROZ, PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público,

o resultado das provas práticas do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Câmara Municipal de Três Lagoas/MS, como segue:

1. DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS:

1.1. O resultado das provas práticas encontra-se no Anexo único deste edital.

1.2.  Não caberão recursos contra as Provas Práticas.

TRÊS LAGOAS/MS, 05 DE DEZEMBRO DE 2016.

JORGE APARECIDO QUEIROZ,
Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Três Lagoas

2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 012/2016 – RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

Cargo: Auxiliar de Manutenção

N.insc Nome Resultado

223341 ANDRE JOSE DE OLIVEIRA Apto

224031 CLEBER ROGERIO ROCHA SACCHI Apto

225550 FLAVIO ENDERSON RODRIGUES DOS SANTOS Ausente

225944 JEFFERSON BARBOSA DE PAULA JUNIOR Ausente

217421 KELVIN MEIRA BARBOSA Apto

225889 KLEBER WILLIAM FERNANDES SANTOS Apto

220801 LEONARDO EDSON RUNKEL Ausente

218610 LUCAS OLIVEIRA RIBEIRO Apto

219364 PAULO ROBERTO VIRGILIO DE ALBUQUERQUE Apto

224336 RIUS SANTOS DE AZEVEDO Apto

225195 SILVANO DA SILVA SANTANA Apto

223634 VALMER HENRIQUE DA SILVA Apto

Cargo: Motorista

N.insc Nome Resultado

217106 ALEXANDRE DE MENDONÇA Apto

224982 EDUARDO SILVA DE ARAUJO Inapto

225526 ENIVAL BARBOSA DA SILVA JUNIOR Ausente

217717 EVERTON JHONNY ALCÂNTARA GONÇALVES Apto

220326 FERNANDO ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS Apto

220777 GIOVANI ALESSANDRO DE MELLO Apto

223568 ISMAEL DOS SANTOS OLIVEIRA Apto

225120 JAILSON MEDEIROS DA SILVA Ausente

222838 JOSÉ CARLOS TUSI FLORES FILHO Apto

224623 JULIANA VENANCIO DOS SANTOS Inapto

225483 LAURO LUIZ DA CRUZ MAGALHÃES Apto

222691 LUIZ ALÉCIO MUNIZ Apto

224957 MARCELO MÁXIMO DA FONSECA Inapto

225621 MARCUS VINICIUS ALVES PEREIRA Apto

217657 MATHEUS ALMICCE GONÇALVES Apto

223799 MAURICIO BESSAO DE ASSIS Apto

218038 ROBERTO ISSAO HASUNUMI Ausente

224779 RUTH GUZMÁN CANDIDO DE SOUZA LISBOA Inapto

225482 TIAGO RODRIGUES DE FREITAS SANTOS Inapto

224686 WILLIAN DIAS DA SILVA JUNIOR Apto